

VITROLLES
(13)



L'UNITÉ
**1€
1,95**

OLIVES NOIRES À LA GRECQUE
DÉNOYAUTÉES
MARTIN'S
200 g - 9,75 € le kg



VITROLLES
(13)

L'UNITÉ
**2€
2,29**

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES
MARTIN'S
310 g - 7,39 € le kg



NOYER
SUR CHER
(41)

LA BOUTEILLE
**3€
3,29**

HUILE SPÉCIALE FONDUE AUX
AROMATES DE PROVENCE
SOLÉOU
cuisson & friture
1 l - 3,29 € le litre



BEZIERS
(34)

L'UNITÉ
**3€
3,99**

MADELEINES AUX OEUFS
LES ÉCUREUILS DU LANGUEDOC
emballage individuel
500 g - 7,98 € le kg



AUBAGNE
(13)

~~2€
2,45~~
L'UNITÉ
**1€
1,83**

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

4 NAVETTES BRIOCHÉES
CASTELLANE
200 g - 9,15 € le kg



ST GELY
DU FESC
(34)

L'UNITÉ
**2€
2,99**

GUIMAUVE SAVEURS D'ANTAN
AUZIER CHABERNAC
300 g - 9,97 € le kg



PEZENAS
(34)

~~3€
3,29~~
L'UNITÉ
**2€
2,17**

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER LAIT NOISETTE
NOCILLA
sans huile de palme
180 g - 12,06 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€
3,07~~
LE PACK
**2€
2,02**

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*



EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
VALS
6 x 1,25 l - soit 7,5 l - 0,27 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR